
ZARZĄDZENIE NR 55/2016 

WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 września 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 
 

 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

( t.j. z 2013 r. poz. 885, zm. poz.938, poz.1646; z 2014 r. poz.379, poz.911, poz.1146, poz.1626, 

poz.1877; z 2015r. poz. 238, poz.532, poz.1117, poz.1130 poz.532, poz.1117, poz.1130, 

poz.1190, poz.1358, poz.1513, poz.1830, poz.1890, poz.2150; z 2016 r. poz.195) oraz 

§ 11 pkt.3 Uchwały Nr XII/59/2015 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 grudnia 2015 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2016 rok zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1.1.Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.  
 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu  -      25.085.893 zł, z tego: 

1. dochody bieżące –  23.416.365 zł, w tym: 

 zadania własne – 18.222.504 zł 

 zadania zlecone -   5.174.361 zł 

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 19.500 zł. 

2. dochody majątkowe –       1.669.528 zł, w tym: 

 zadania własne -   1.657.028 zł 

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 12.500 zł 

2) Wydatki budżetu -         25.885.893 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące –     20.509.950 zł, w tym: 

 zadania   własne – 15.270.859 zł 

 zadania zlecone -     5.174.361 zł 

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 64.730 zł 

2.Wydatki majątkowe –   5.375.943 zł, w tym: 

 zadania własne – 2.710.893 zł 

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 2.665.050 zł 

3) Deficyt budżetu wynosi 800.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków w kwocie 36.237 zł i zaciąganych kredytów w kwocie 763.763 zł. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

600 0,00 12 762,00

60016 0,00 12 762,00

0,00 12 762,00

razem: 0,00 12 762,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 12 762,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

                                                                                       Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 55/2016

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

                                                                                       Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 września 2016 roku

3 4 5 8

majątkowe

majątkowe 12 500,00 12 500,00

bieżące

bieżące 19 500,00 19 500,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

3 4 5 8

bieżące

bieżące 18 222 504,00 18 222 504,00

Drogi publiczne gminne 1 405 568,00 1 418 330,00

Transport i łączność 1 405 568,00 1 418 330,00

Zlecone

§

Ogółem: 25 073 131,00 25 085 893,00

3 4 5 8

bieżące

bieżące 5 174 361,00 5 174 361,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

                                                                                       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

D O C H O D Y

Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 1 644 266,00 1 657 028,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

756 178,00 768 940,00

Rodzaj zadania:



wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 64 730   27 500   0   27 500   37 230   0   0   0   0   2 665 050   2 665 050   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 64 730   27 500   0   27 500   37 230   0   0   0   0   2 665 050   2 665 050   0   

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 679 851   675 951   267 910   408 041   0   3 900   0   0   0   2 366 951   2 366 951   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   12 762   12 762   0   

po zmianach 679 851   675 951   267 910   408 041   0   3 900   0   0   0   2 379 713   2 379 713   0   

przed zmianą 636 651   632 751   267 910   364 841   0   3 900   0   0   0   2 366 951   2 366 951   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   12 762   12 762   0   

po zmianach 636 651   632 751   267 910   364 841   0   3 900   0   0   0   2 379 713   2 379 713   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   1 916 951   1 916 951   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   12 762   12 762   0   

po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   1 929 713   1 929 713   0   

przed zmianą 78 245   78 245   0   78 245   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -450   -450   0   -450   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 450   450   0   450   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 78 245   78 245   0   78 245   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 78 245   78 245   0   78 245   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -450   -450   0   -450   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 450   450   0   450   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 78 245   78 245   0   78 245   0   0   0   0   0   0   0   0   

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

1 4 5 17

Wydatki razem:

2 729 780   0   

0   0   

0   0   

2 729 780   

                                                                                                                                                                                        Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 55/2016
                                                                                                                                                                                        Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 września 2016 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

                                                                                                                                                                                        w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

     W Y D A T K I

Z tego

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

0   

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1 4 5 17

600 Transport i łączność

3 046 802   450 000   

0   0   

12 762   0   

3 059 564   450 000   

60016 Drogi publiczne gminne

3 003 602   450 000   

0   0   

12 762   0   

3 016 364   450 000   

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

1 916 951   0   

0   0   

12 762   0   

1 929 713   0   

700 Gospodarka mieszkaniowa

78 245   0   

-450   0   

450   0   

78 245   0   

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

78 245   0   

-450   0   

450   0   

78 245   0   



przed zmianą 43 300   43 300   0   43 300   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -450   -450   0   -450   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 42 850   42 850   0   42 850   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 18 300   18 300   0   18 300   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 450   450   0   450   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 18 750   18 750   0   18 750   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 15 270 859   13 775 071   8 396 983   5 378 088   181 000   1 108 568   0   0   206 220   2 698 131   2 698 131   0   

zmniejszenie -450   -450   0   -450   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 450   450   0   450   0   0   0   0   0   12 762   12 762   0   

po zmianach 15 270 859   13 775 071   8 396 983   5 378 088   181 000   1 108 568   0   0   206 220   2 710 893   2 710 893   0   

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 5 174 361   1 141 523   165 509   976 014   0   4 032 838   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 5 174 361   1 141 523   165 509   976 014   0   4 032 838   0   0   0   0   0   0   

4300 Zakup usług pozostałych

43 300   0   

-450   0   

0   0   

42 850   0   

0   

13 212   0   

18 750   0   

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

17 968 990   450 000   

-450   

4430 Różne opłaty i składki

18 300   0   

0   0   

450   0   

17 981 752   450 000   

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Z tego

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

0   

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

1 4 5 17

Wydatki razem:

5 174 361   0   

0   

0   0   

5 174 361   

0   



 Objaśnienia do Zarządzenia Nr 55/2016 

Wójta Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 30 września 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

 

 

 

 

Zarządzeniem wprowadza się zmiany jn: 

  

1. Na podstawie pism Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-

II.3111.66.2016.MA z dnia 29 września 2016 roku w sprawie zmian w dotacjach   

zwiększa się o kwotę 12.762 zł w plan dochodów i wydatków budżetowych w rozdziale 

60016 - drogi publiczne gminne na dofinansowanie w 2016 roku zadań realizowanych 

w ramach programu wieloletniego pn. „Program rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej na lata 2016 -2019”. 

2. Na podstawie analizy wykonania budżetu wprowadza się zmianę w plamie wydatków 

budżetowych w rozdziale 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami w ten 

sposób, że zmniejsza się o kwotę 450 zł plan wydatków w § 4300 - zakup usług 

pozostałych a środki przenosi się do § 4430 – różne opłaty i składki. 

 

 


